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IX Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 27-5-2012

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2012-05-27 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 13 lat

1. KOCJAN, Victoria 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.90 352
MISTERSKA, Agnieszka 99 MKS SMS Victoria Racibórz 32.90 352

3. BRAHMSIEPEN, Gina Lee 99 SV 08 Werdohl 33.13 345
4. ŚWIĄTEK, Zuzanna 99 MUKS Wodnik Łask 33.60 331
5. BILIŃSKA, Julia 99 MKS SMS Victoria Racibórz 35.32 285
6. POTACZEK, Kamila 99 MKS SMS Victoria Racibórz 35.58 279
7. KUC, Sara 99 MKS SMS Victoria Racibórz 38.84 214
8. KASTELIK, Paulina 01 Victoria Racibórz 39.49 204
9. MORAWIEC, Oliwia 01 Victoria Racibórz 41.16 180

10. JASIAK, Martyna 01 Victoria Racibórz 42.57 162
11. GRYGIEL, Magdalena 01 MKS SMS Victoria Racibórz 44.35 144
12. BORSUK, Magdalena 02 Victoria  Racibórz 44.36 143
13. JURECZKO, Magdalena 01 MKS SMS Victoria Racibórz 44.76 140
14. SŁOWIKOWSKA, Agnieszka 01 MKS SMS Victoria Racibórz 45.19 136
15. BAŁYS, Wiktoria 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.55 109
16. GŁOMBIK, Sonja 01 MKS SMS Victoria Racibórz 48.92 107
17. ZAREMBIK, Katarzyna 02 Victoria  Racibórz 54.49 77
18. MEYER, Marcelina 02 Victoria  Racibórz 59.84 58
19. ŁOZOWY, Adrianna 02 Victoria  Racibórz 1:11.98 33

10 lat

1. BORSUK, Magdalena 02 Victoria  Racibórz 44.36 143
2. BAŁYS, Wiktoria 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.55 109
3. ZAREMBIK, Katarzyna 02 Victoria  Racibórz 54.49 77
4. MEYER, Marcelina 02 Victoria  Racibórz 59.84 58
5. ŁOZOWY, Adrianna 02 Victoria  Racibórz 1:11.98 33

11 lat

1. KASTELIK, Paulina 01 Victoria Racibórz 39.49 204
2. MORAWIEC, Oliwia 01 Victoria Racibórz 41.16 180
3. JASIAK, Martyna 01 Victoria Racibórz 42.57 162
4. GRYGIEL, Magdalena 01 MKS SMS Victoria Racibórz 44.35 144
5. JURECZKO, Magdalena 01 MKS SMS Victoria Racibórz 44.76 140
6. SŁOWIKOWSKA, Agnieszka 01 MKS SMS Victoria Racibórz 45.19 136
7. GŁOMBIK, Sonja 01 MKS SMS Victoria Racibórz 48.92 107

12 lat

1. KOCJAN, Victoria 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.90 352

13 lat

1. MISTERSKA, Agnieszka 99 MKS SMS Victoria Racibórz 32.90 352
2. BRAHMSIEPEN, Gina Lee 99 SV 08 Werdohl 33.13 345
3. ŚWIĄTEK, Zuzanna 99 MUKS Wodnik Łask 33.60 331
4. BILIŃSKA, Julia 99 MKS SMS Victoria Racibórz 35.32 285
5. POTACZEK, Kamila 99 MKS SMS Victoria Racibórz 35.58 279
6. KUC, Sara 99 MKS SMS Victoria Racibórz 38.84 214
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IX Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 27-5-2012

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

14 lat i starsi

1. MAZURKIEWICZ, Aleksandra SR 94 MKS SMS Victoria Racibórz 27.35 614
2. GUZY, Amanda SR 95 Vega Dobrodzień 29.71 479
3. DUDZIK, Kinga 98 MKS SMS Victoria Racibórz 31.11 417
4. SZNABEL, Karolina 96 RMKS Rybnik 31.67 395
5. MAKOSZ, Emilia SR 94 MKS SMS Victoria Racibórz 31.71 394 SC 1
6. MAŁYSKA, Martyna 96 MKS SMS Victoria Racibórz 31.71 394 SC 2
7. TOBIASZ, Luiza 98 MKS SMS Victoria Racibórz 31.97 384
8. KERN, Dominika 98 MKS SMS Victoria Racibórz 32.12 379
9. POZNAKOWSKA, Magdalena 98 MKS SMS Victoria Racibórz 32.61 362

10. DZIUBLIŃSKA, Maja 98 TKKF Szczygłowice 33.33 339
11. WASCHER, Alea 98 SV 08 Werdohl 33.81 325
12. SCHLUTER, Verena 97 SV 08 Werdohl 33.94 321
13. OTTO, Pia Sophie 95 SV 08 Werdohl 34.42 308
14. FOJCIK, Wiktoria 98 MKS SMS Victoria Racibórz 34.61 303

Open

1. MAZURKIEWICZ, Aleksandra SR 94 MKS SMS Victoria Racibórz 27.35 614
2. GUZY, Amanda SR 95 Vega Dobrodzień 29.71 479
3. DUDZIK, Kinga 98 MKS SMS Victoria Racibórz 31.11 417
4. SZNABEL, Karolina 96 RMKS Rybnik 31.67 395
5. MAKOSZ, Emilia SR 94 MKS SMS Victoria Racibórz 31.71 394 SC 1
6. MAŁYSKA, Martyna 96 MKS SMS Victoria Racibórz 31.71 394 SC 2
7. TOBIASZ, Luiza 98 MKS SMS Victoria Racibórz 31.97 384
8. KERN, Dominika 98 MKS SMS Victoria Racibórz 32.12 379
9. POZNAKOWSKA, Magdalena 98 MKS SMS Victoria Racibórz 32.61 362

10. MISTERSKA, Agnieszka 99 MKS SMS Victoria Racibórz 32.90 352
KOCJAN, Victoria 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.90 352

12. BRAHMSIEPEN, Gina Lee 99 SV 08 Werdohl 33.13 345
13. DZIUBLIŃSKA, Maja 98 TKKF Szczygłowice 33.33 339
14. ŚWIĄTEK, Zuzanna 99 MUKS Wodnik Łask 33.60 331
15. WASCHER, Alea 98 SV 08 Werdohl 33.81 325
16. SCHLUTER, Verena 97 SV 08 Werdohl 33.94 321
17. OTTO, Pia Sophie 95 SV 08 Werdohl 34.42 308
18. FOJCIK, Wiktoria 98 MKS SMS Victoria Racibórz 34.61 303
19. BILIŃSKA, Julia 99 MKS SMS Victoria Racibórz 35.32 285
20. POTACZEK, Kamila 99 MKS SMS Victoria Racibórz 35.58 279
21. KUC, Sara 99 MKS SMS Victoria Racibórz 38.84 214
22. KASTELIK, Paulina 01 Victoria Racibórz 39.49 204
23. MORAWIEC, Oliwia 01 Victoria Racibórz 41.16 180
24. JASIAK, Martyna 01 Victoria Racibórz 42.57 162
25. GRYGIEL, Magdalena 01 MKS SMS Victoria Racibórz 44.35 144
26. BORSUK, Magdalena 02 Victoria  Racibórz 44.36 143
27. JURECZKO, Magdalena 01 MKS SMS Victoria Racibórz 44.76 140
28. SŁOWIKOWSKA, Agnieszka 01 MKS SMS Victoria Racibórz 45.19 136
29. BAŁYS, Wiktoria 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.55 109
30. GŁOMBIK, Sonja 01 MKS SMS Victoria Racibórz 48.92 107
31. ZAREMBIK, Katarzyna 02 Victoria  Racibórz 54.49 77
32. MEYER, Marcelina 02 Victoria  Racibórz 59.84 58
33. ŁOZOWY, Adrianna 02 Victoria  Racibórz 1:11.98 33

PK PISARCZYK, Amelia 98 MKS SMS Victoria Racibórz 29.29 500
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IX Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 27-5-2012

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2012-05-27 - 10:10 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 13 lat

1. KLIMA, Daniel 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.60 322
2. JANKO, Kamil 99 MKS SMS Victoria Racibórz 31.04 279
3. STALMACH, Adam 99 MKS SMS Victoria Racibórz 31.71 262
4. KOWALCZYK, Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.75 238
5. ROGALSKI, Kamil 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.97 233
6. CHWALCZYK, Szymon 99 MKS SMS Victoria Racibórz 33.19 228
7. SOKOŁOWSKI, Mateusz 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.24 227
8. SKOWRONEK, Maksymilian 99 MKS SMS Victoria Racibórz 33.56 221
9. MROCZEK, Mateusz 99 MKS SMS Victoria Racibórz 34.35 206

10. HOPMANN, Niklas 99 SV 08 Werdohl 34.76 199
11. PANICZ, Dominik 99 MKS SMS Victoria Racibórz 35.84 181
12. MISZEWSKI, Oskar 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.14 177
13. KAWALEC, Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.23 175
14. GRZESZCZYK, Daniel 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.37 173
15. BULENDA, Adam 99 MKS SMS Victoria Racibórz 36.56 171
16. TOKARSKI, Adam 01 Victoria Racibórz 39.61 134
17. KILAR, Krzysztof 01 Victoria Racibórz 40.32 127
18. GRYCKIEWICZ, Andrzej 01 MKS SMS Victoria Racibórz 41.90 113
19. MOSEK, Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz 43.70 100
20. LESIK, Jarosław 02 Victoria  Racibórz 44.73 93
21. ISSEL, Konrad 01 MKS SMS Victoria Racibórz 45.84 86
22. DRAJEWICZ, Jakub 02 Victoria  Racibórz 46.30 84
23. STUCHLY, Piotr 02 Victoria  Racibórz 49.68 68
24. SZREMSKI, Michał 02 Victoria  Racibórz 51.06 62
25. WITUSZYNSKI, Jakub 02 Victoria  Racibórz 56.16 47
26. GŁÓWKA, Szymon 02 Victoria  Racibórz 59.01 40
27. ŻYŁA, Rafał 02 Victoria  Racibórz 1:04.72 30
28. MAJER, Jakub 02 Victoria  Racibórz 1:05.72 29
29. RYBIŃKI, Rafał 02 Victoria  Racibórz 1:05.77 29

10 lat

1. LESIK, Jarosław 02 Victoria  Racibórz 44.73 93
2. DRAJEWICZ, Jakub 02 Victoria  Racibórz 46.30 84
3. STUCHLY, Piotr 02 Victoria  Racibórz 49.68 68
4. SZREMSKI, Michał 02 Victoria  Racibórz 51.06 62
5. WITUSZYNSKI, Jakub 02 Victoria  Racibórz 56.16 47
6. GŁÓWKA, Szymon 02 Victoria  Racibórz 59.01 40
7. ŻYŁA, Rafał 02 Victoria  Racibórz 1:04.72 30
8. MAJER, Jakub 02 Victoria  Racibórz 1:05.72 29
9. RYBIŃKI, Rafał 02 Victoria  Racibórz 1:05.77 29

11 lat

1. TOKARSKI, Adam 01 Victoria Racibórz 39.61 134
2. KILAR, Krzysztof 01 Victoria Racibórz 40.32 127
3. GRYCKIEWICZ, Andrzej 01 MKS SMS Victoria Racibórz 41.90 113
4. MOSEK, Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz 43.70 100
5. ISSEL, Konrad 01 MKS SMS Victoria Racibórz 45.84 86
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IX Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 27-5-2012

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

12 lat

1. KOWALCZYK, Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.75 238
2. SOKOŁOWSKI, Mateusz 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.24 227
3. MISZEWSKI, Oskar 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.14 177
4. KAWALEC, Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.23 175
5. GRZESZCZYK, Daniel 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.37 173

13 lat

1. KLIMA, Daniel 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.60 322
2. JANKO, Kamil 99 MKS SMS Victoria Racibórz 31.04 279
3. STALMACH, Adam 99 MKS SMS Victoria Racibórz 31.71 262
4. ROGALSKI, Kamil 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.97 233
5. CHWALCZYK, Szymon 99 MKS SMS Victoria Racibórz 33.19 228
6. SKOWRONEK, Maksymilian 99 MKS SMS Victoria Racibórz 33.56 221
7. MROCZEK, Mateusz 99 MKS SMS Victoria Racibórz 34.35 206
8. HOPMANN, Niklas 99 SV 08 Werdohl 34.76 199
9. PANICZ, Dominik 99 MKS SMS Victoria Racibórz 35.84 181

10. BULENDA, Adam 99 MKS SMS Victoria Racibórz 36.56 171

14 lat i starsi

1. TOKARSKI, Krzysztof SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 24.53 566
2. BUGDOL, Rafał SR 95 MKS SMS Victoria Racibórz 25.02 534
3. TABISZ, Paweł SR 94 MKS SMS Victoria Racibórz 25.16 525
4. HANDZLIK, Rafał 95 WOPR Racibórz 25.99 476
5. HEINZE, Daniel 91 SV 08 Werdohl 27.07 421
6. BLÓINK, Christian 89 SV 08 Werdohl 27.57 399
7. GUDER, Tobias 94 SV 08 Werdohl 27.99 381
8. WEBER, Lukas 96 SV 08 Werdohl 28.91 346
9. BAŁA, Dawid 91 WOPR Racibórz 29.06 340

10. MÓGLICH, Dominik 97 SV 08 Werdohl 30.14 305
11. FIDORRA, Zederick 96 SV 08 Werdohl 31.17 276
12. SCHNEIDER, Benedikt 96 SV 08 Werdohl 48.49 73

Open

1. TOKARSKI, Krzysztof SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 24.53 566
2. BUGDOL, Rafał SR 95 MKS SMS Victoria Racibórz 25.02 534
3. TABISZ, Paweł SR 94 MKS SMS Victoria Racibórz 25.16 525
4. HANDZLIK, Rafał 95 WOPR Racibórz 25.99 476
5. HEINZE, Daniel 91 SV 08 Werdohl 27.07 421
6. BLÓINK, Christian 89 SV 08 Werdohl 27.57 399
7. GUDER, Tobias 94 SV 08 Werdohl 27.99 381
8. WEBER, Lukas 96 SV 08 Werdohl 28.91 346
9. BAŁA, Dawid 91 WOPR Racibórz 29.06 340

10. KLIMA, Daniel 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.60 322
11. MÓGLICH, Dominik 97 SV 08 Werdohl 30.14 305
12. JANKO, Kamil 99 MKS SMS Victoria Racibórz 31.04 279
13. FIDORRA, Zederick 96 SV 08 Werdohl 31.17 276
14. STALMACH, Adam 99 MKS SMS Victoria Racibórz 31.71 262
15. KOWALCZYK, Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.75 238
16. ROGALSKI, Kamil 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.97 233
17. CHWALCZYK, Szymon 99 MKS SMS Victoria Racibórz 33.19 228
18. SOKOŁOWSKI, Mateusz 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.24 227
19. SKOWRONEK, Maksymilian 99 MKS SMS Victoria Racibórz 33.56 221
20. MROCZEK, Mateusz 99 MKS SMS Victoria Racibórz 34.35 206
21. HOPMANN, Niklas 99 SV 08 Werdohl 34.76 199
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IX Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 27-5-2012

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

22. PANICZ, Dominik 99 MKS SMS Victoria Racibórz 35.84 181
23. MISZEWSKI, Oskar 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.14 177
24. KAWALEC, Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.23 175
25. GRZESZCZYK, Daniel 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.37 173
26. BULENDA, Adam 99 MKS SMS Victoria Racibórz 36.56 171
27. TOKARSKI, Adam 01 Victoria Racibórz 39.61 134
28. KILAR, Krzysztof 01 Victoria Racibórz 40.32 127
29. GRYCKIEWICZ, Andrzej 01 MKS SMS Victoria Racibórz 41.90 113
30. MOSEK, Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz 43.70 100
31. LESIK, Jarosław 02 Victoria  Racibórz 44.73 93
32. ISSEL, Konrad 01 MKS SMS Victoria Racibórz 45.84 86
33. DRAJEWICZ, Jakub 02 Victoria  Racibórz 46.30 84
34. SCHNEIDER, Benedikt 96 SV 08 Werdohl 48.49 73
35. STUCHLY, Piotr 02 Victoria  Racibórz 49.68 68
36. SZREMSKI, Michał 02 Victoria  Racibórz 51.06 62
37. WITUSZYNSKI, Jakub 02 Victoria  Racibórz 56.16 47
38. GŁÓWKA, Szymon 02 Victoria  Racibórz 59.01 40
39. ŻYŁA, Rafał 02 Victoria  Racibórz 1:04.72 30
40. MAJER, Jakub 02 Victoria  Racibórz 1:05.72 29
41. RYBIŃKI, Rafał 02 Victoria  Racibórz 1:05.77 29

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 13 lat
2012-05-27 - 10:20 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. BORSUK, Magdalena 02 Victoria  Racibórz 53.37 111
2. ZAREMBIK, Katarzyna 02 Victoria  Racibórz 55.21 100
3. BAŁYS, Wiktoria 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.05 86
4. MEYER, Marcelina 02 Victoria  Racibórz 1:00.09 78
5. ŁOZOWY, Adrianna 02 Victoria  Racibórz 1:07.43 55
6. TOMASIK, Aleksandra 02 Victoria  Racibórz 1:16.25 38
7. CHWIAŁKOWSKA, Roksana 02 Victoria  Racibórz 1:19.68 33
8. WARDALINSKA, Karolina 02 Victoria  Racibórz 1:25.00 27

11 lat

1. KASTELIK, Paulina 01 Victoria Racibórz 48.55 148
2. SŁOWIKOWSKA, Agnieszka 01 MKS SMS Victoria Racibórz 49.14 143
3. JURECZKO, Magdalena 01 MKS SMS Victoria Racibórz 49.48 140
4. PORDZIK, Maja 01 Victoria Racibórz 51.64 123

12 lat

1. ZIMNICKA, Karolina 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.47 298
2. DOBROWOLSKA, Karolina 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.72 251
3. PRZYBYŁA, Dominika 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.27 241
4. WOLKA, Natalia 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 43.09 212
5. FLEGEL, Angelika 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 43.48 206
6. KOZDĘBA, Victoria 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 47.08 162
7. OSTROWSKA, Maja 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.10 143
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IX Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 27-5-2012

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m grzbietowy

13 lat

1. BETTERMANN, Alicia 99 SV 08 Werdohl 38.56 296
2. SHARONOVA, Anastasia 99 Sdusshor Mytyshi 38.70 292
3. TRAFAS, Monika 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.68 271
4. BOROVKOVA, Aleksandra 99 Sdusshor Mytyshi 40.07 263
5. POTACZEK, Kamila 99 MKS SMS Victoria Racibórz 41.07 245
6. WŁASIEWICZ, Julia 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.57 220
7. KUC, Sara 99 MKS SMS Victoria Racibórz 43.21 210

10 - 13 lat

1. ZIMNICKA, Karolina 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.47 298
2. BETTERMANN, Alicia 99 SV 08 Werdohl 38.56 296
3. SHARONOVA, Anastasia 99 Sdusshor Mytyshi 38.70 292
4. TRAFAS, Monika 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.68 271
5. BOROVKOVA, Aleksandra 99 Sdusshor Mytyshi 40.07 263
6. DOBROWOLSKA, Karolina 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.72 251
7. POTACZEK, Kamila 99 MKS SMS Victoria Racibórz 41.07 245
8. PRZYBYŁA, Dominika 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.27 241
9. WŁASIEWICZ, Julia 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.57 220

10. WOLKA, Natalia 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 43.09 212
11. KUC, Sara 99 MKS SMS Victoria Racibórz 43.21 210
12. FLEGEL, Angelika 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 43.48 206
13. KOZDĘBA, Victoria 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 47.08 162
14. KASTELIK, Paulina 01 Victoria Racibórz 48.55 148
15. OSTROWSKA, Maja 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.10 143
16. SŁOWIKOWSKA, Agnieszka 01 MKS SMS Victoria Racibórz 49.14 143
17. JURECZKO, Magdalena 01 MKS SMS Victoria Racibórz 49.48 140
18. PORDZIK, Maja 01 Victoria Racibórz 51.64 123
19. BORSUK, Magdalena 02 Victoria  Racibórz 53.37 111
20. ZAREMBIK, Katarzyna 02 Victoria  Racibórz 55.21 100
21. BAŁYS, Wiktoria 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.05 86
22. MEYER, Marcelina 02 Victoria  Racibórz 1:00.09 78
23. ŁOZOWY, Adrianna 02 Victoria  Racibórz 1:07.43 55
24. TOMASIK, Aleksandra 02 Victoria  Racibórz 1:16.25 38
25. CHWIAŁKOWSKA, Roksana 02 Victoria  Racibórz 1:19.68 33
26. WARDALINSKA, Karolina 02 Victoria  Racibórz 1:25.00 27

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 13 lat
2012-05-27 - 10:25 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. STUCHLY, Piotr 02 Victoria  Racibórz 51.08 86
2. GÓRNY, Michał 02 Victoria  Racibórz 53.05 77
3. DRAJEWICZ, Jakub 02 Victoria  Racibórz 53.77 74

BUBAK, Dawid 02 Victoria  Racibórz 53.77 74
5. KLIMA, Tomasz 02 Victoria  Racibórz 55.76 66
6. PODLASEK, Adrian 02 Victoria  Racibórz 56.37 64
7. WITUSZYNSKI, Jakub 02 Victoria  Racibórz 57.78 59
8. SZREMSKI, Michał 02 Victoria  Racibórz 57.80 59
9. KOWALCZYK, Artur 02 Victoria  Racibórz 59.83 53

10. ŻUK-ŻUKOWSKI, Dawid 02 Victoria  Racibórz 1:00.74 51
11. LEKSZA, Adam 02 Victoria  Racibórz 1:01.38 49
12. WŁODARCZYK, Karol 02 Victoria  Racibórz 1:05.60 40
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IX Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 27-5-2012

Konkurencja 4, Chłopców, 50m grzbietowy, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. MEYER, Wiktor 02 Victoria  Racibórz 1:10.75 32

11 lat

1. PFEIFER, Jakub 01 Victoria Racibórz 48.80 99
2. TARASEK, Mateusz 01 Victoria Racibórz 49.75 93

12 lat

1. JAŁTUSZEWSKI, Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.70 254
2. ROGACZ, GRZEGORZ 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.88 182
3. WYCISK, Sebastian 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.75 147
4. GRZESZCZYK, Daniel 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 43.44 141
5. WOLNY, Mateusz 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 47.81 105

13 lat

1. KLIMA, Daniel 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.24 287
2. BOROWIK, Bartosz 99 MKS SMS Victoria Racibórz 36.93 229
3. STALMACH, Adam 99 MKS SMS Victoria Racibórz 37.41 220

10 - 13 lat

1. KLIMA, Daniel 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.24 287
2. JAŁTUSZEWSKI, Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.70 254
3. BOROWIK, Bartosz 99 MKS SMS Victoria Racibórz 36.93 229
4. STALMACH, Adam 99 MKS SMS Victoria Racibórz 37.41 220
5. ROGACZ, GRZEGORZ 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.88 182
6. WYCISK, Sebastian 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.75 147
7. GRZESZCZYK, Daniel 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 43.44 141
8. WOLNY, Mateusz 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 47.81 105
9. PFEIFER, Jakub 01 Victoria Racibórz 48.80 99

10. TARASEK, Mateusz 01 Victoria Racibórz 49.75 93
11. STUCHLY, Piotr 02 Victoria  Racibórz 51.08 86
12. GÓRNY, Michał 02 Victoria  Racibórz 53.05 77
13. DRAJEWICZ, Jakub 02 Victoria  Racibórz 53.77 74

BUBAK, Dawid 02 Victoria  Racibórz 53.77 74
15. KLIMA, Tomasz 02 Victoria  Racibórz 55.76 66
16. PODLASEK, Adrian 02 Victoria  Racibórz 56.37 64
17. WITUSZYNSKI, Jakub 02 Victoria  Racibórz 57.78 59
18. SZREMSKI, Michał 02 Victoria  Racibórz 57.80 59
19. KOWALCZYK, Artur 02 Victoria  Racibórz 59.83 53
20. ŻUK-ŻUKOWSKI, Dawid 02 Victoria  Racibórz 1:00.74 51
21. LEKSZA, Adam 02 Victoria  Racibórz 1:01.38 49
22. WŁODARCZYK, Karol 02 Victoria  Racibórz 1:05.60 40
23. MEYER, Wiktor 02 Victoria  Racibórz 1:10.75 32
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IX Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 27-5-2012

Konkurencja 5 Kobiet, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2012-05-27 - 10:35 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. KIERSZTYN, Magdalena SR 95 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.00 585
2. MAŁYSKA, Martyna 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:14.96 399
3. MAKOSZ, Emilia SR 94 MKS SMS Victoria Racibórz 1:15.45 392
4. NIEDŻWIEDZKA, Małgorzata 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.87 385 SC 1
5. MALAKHOVA, Anastasia 98 Sdusshor Mytyshi 1:15.87 385 SC 2
6. ENGEL, Sarah 94 Wasserfreunde Balve 1:17.60 360
7. DZIUBLIŃSKA, Maja 98 TKKF Szczygłowice 1:21.45 311
8. KAMPMANN, Theresa 97 Wasserfreunde Balve 1:26.02 264
9. BURGHARDT, Nathalie 95 Wasserfreunde Ludenscheid 1:34.82 197

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2012-05-27 - 10:40 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. GABRYSZ, Wojciech SR 95 MKS SMS Victoria Racibórz 57.67 611 SC 1
2. SUDENIS, Maciej SR 93 MKS SMS Victoria Racibórz 57.67 611 SC 2
3. BUGDOL, Rafał SR 95 MKS SMS Victoria Racibórz 58.88 574
4. WILKOWSKI, Sławomir SR 95 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:00.52 528
5. HANDZLIK, Rafał 95 WOPR Racibórz 1:02.57 478
6. CZECH, Szymon 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.00 407
7. MIŚKOWIEC, Marek 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:07.13 387
8. VLASOV, Denis 98 Sdusshor Mytyshi 1:10.84 329
9. SCHNEIDER, Benedikt 96 SV 08 Werdohl 1:56.86 73

PK TOKARSKI, Krzysztof SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:05.38 419
PK HAŁAS, Bartłomiej 97 RMKS Rybnik 1:07.82 375
PK WAWRYCA, Szymon 98 Jelenia Góra 1:11.10 326
PK LESIK, Radosław 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:14.48 283
PK NIESTRÓJ, Robert SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:15.47 272
PK GUNIA, Kamil 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:15.49 272
PK GŁOMBIK, Mateusz 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:15.75 269
PK BASIOR, Grzegorz 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:20.44 225

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 13 lat
2012-05-27 - 10:45 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. MAŃKOWSKA, Martyna 02 Victoria  Racibórz 58.55 119
2. CICHOŃ, Marta 02 Victoria  Racibórz 1:08.63 73
3. POCHWAŁA, Kamila 02 Victoria  Racibórz 1:11.65 64

11 lat

1. GRYGIEL, Magdalena 01 MKS SMS Victoria Racibórz 49.06 202
2. MORAWIEC, Oliwia 01 Victoria Racibórz 49.28 199
3. SIEMIĄTKOWSKA, Sylwia 01 Victoria Racibórz 52.12 168
4. GŁOMBIK, Sonja 01 MKS SMS Victoria Racibórz 55.09 142
5. PORDZIK, Maja 01 Victoria Racibórz 58.26 120
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IX Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 27-5-2012

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m klasyczny

12 lat

1. ANKER, Anny 00 Wasserfreunde Balve 44.45 271
2. ZIMNICKA, Karolina 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 44.97 262
3. FLEGEL, Angelika 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.90 231
4. KOZDĘBA, Victoria 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 52.41 165

13 lat

1. CYCOŃ, Zuzanna 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.08 344
2. BILIŃSKA, Julia 99 MKS SMS Victoria Racibórz 43.15 297
3. SCHNEIDER, Marie 99 Wasserfreunde Balve 45.44 254
4. TURAKIEWICZ, Ewa 99 MKS SMS Victoria Racibórz 46.09 243
5. RAPP, Theresa 99 Wasserfreunde Balve 53.09 159

10 - 13 lat

1. CYCOŃ, Zuzanna 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.08 344
2. BILIŃSKA, Julia 99 MKS SMS Victoria Racibórz 43.15 297
3. ANKER, Anny 00 Wasserfreunde Balve 44.45 271
4. ZIMNICKA, Karolina 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 44.97 262
5. SCHNEIDER, Marie 99 Wasserfreunde Balve 45.44 254
6. TURAKIEWICZ, Ewa 99 MKS SMS Victoria Racibórz 46.09 243
7. FLEGEL, Angelika 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.90 231
8. GRYGIEL, Magdalena 01 MKS SMS Victoria Racibórz 49.06 202
9. MORAWIEC, Oliwia 01 Victoria Racibórz 49.28 199

10. SIEMIĄTKOWSKA, Sylwia 01 Victoria Racibórz 52.12 168
11. KOZDĘBA, Victoria 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 52.41 165
12. RAPP, Theresa 99 Wasserfreunde Balve 53.09 159
13. GŁOMBIK, Sonja 01 MKS SMS Victoria Racibórz 55.09 142
14. PORDZIK, Maja 01 Victoria Racibórz 58.26 120
15. MAŃKOWSKA, Martyna 02 Victoria  Racibórz 58.55 119
16. CICHOŃ, Marta 02 Victoria  Racibórz 1:08.63 73
17. POCHWAŁA, Kamila 02 Victoria  Racibórz 1:11.65 64

Konkurencja 8 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 13 lat
2012-05-27 - 10:50 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. LESIK, Jarosław 02 Victoria  Racibórz 57.68 83
2. BUBAK, Dawid 02 Victoria  Racibórz 1:04.13 61
3. GŁÓWKA, Szymon 02 Victoria  Racibórz 1:12.69 41
4. MEYER, Wiktor 02 Victoria  Racibórz 1:13.58 40

11 lat

1. TOKARSKI, Adam 01 Victoria Racibórz 48.76 138
2. MOSEK, Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz 52.50 111
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IX Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 27-5-2012

Konkurencja 8, Chłopców, 50m klasyczny

12 lat

1. PRZEDZIŃSKI, Kacper 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.82 254
2. KOWALCZYK, Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.11 231
3. ŚWIERCZEWSKI, Filip 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.82 220
4. KELNER, Nikodem 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 43.41 196
5. MISZEWSKI, Oskar 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.08 164
6. KAWALEC, Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.29 162
7. WIECZORKIEWICZ, Aleksander 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 55.67 93

13 lat

1. GŁOMBIK, Robert 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.31 265
2. SKOWRONEK, Maksymilian 99 MKS SMS Victoria Racibórz 39.57 259
3. ZAPART, Bartłomiej 99 MKS SMS Victoria Racibórz 39.59 259
4. HOPMANN, Niklas 99 SV 08 Werdohl 42.19 214
5. WOLNIK, Krzysztof 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.31 212
6. BULENDA, Adam 99 MKS SMS Victoria Racibórz 44.66 180
7. MROCZEK, Mateusz 99 MKS SMS Victoria Racibórz 46.16 163

10 - 13 lat

1. GŁOMBIK, Robert 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.31 265
2. SKOWRONEK, Maksymilian 99 MKS SMS Victoria Racibórz 39.57 259
3. ZAPART, Bartłomiej 99 MKS SMS Victoria Racibórz 39.59 259
4. PRZEDZIŃSKI, Kacper 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.82 254
5. KOWALCZYK, Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.11 231
6. ŚWIERCZEWSKI, Filip 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.82 220
7. HOPMANN, Niklas 99 SV 08 Werdohl 42.19 214
8. WOLNIK, Krzysztof 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.31 212
9. KELNER, Nikodem 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 43.41 196

10. BULENDA, Adam 99 MKS SMS Victoria Racibórz 44.66 180
11. MISZEWSKI, Oskar 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.08 164
12. MROCZEK, Mateusz 99 MKS SMS Victoria Racibórz 46.16 163
13. KAWALEC, Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.29 162
14. TOKARSKI, Adam 01 Victoria Racibórz 48.76 138
15. MOSEK, Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz 52.50 111
16. WIECZORKIEWICZ, Aleksander 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 55.67 93
17. LESIK, Jarosław 02 Victoria  Racibórz 57.68 83
18. BUBAK, Dawid 02 Victoria  Racibórz 1:04.13 61
19. GŁÓWKA, Szymon 02 Victoria  Racibórz 1:12.69 41
20. MEYER, Wiktor 02 Victoria  Racibórz 1:13.58 40

Konkurencja 9 Kobiet, 100m klasyczny 14 lat i starsi
2012-05-27 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. OSTROWSKA, Agnieszka 90 AZS PWSZ Racibórz 1:12.70 641
2. LITVYAKOVA, Alexandra 96 Sdusshor Mytyshi 1:15.02 583
3. PAWLISZ, Agata SR 95 Zryw Opole 1:15.78 566
4. MAZURKIEWICZ, Aleksandra SR94 MKS SMS Victoria Racibórz 1:21.11 461
5. TOMALA, Aleksandra SR 97 Zryw Opole 1:21.59 453
6. SIWEK, Hanna 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:21.88 449
7. WIŚNIEWSKA, Kamila SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:22.44 439
8. NAWARYŃSKA, Katarzyna SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:22.89 432
9. MALAKHOVA, Anastasia 98 Sdusshor Mytyshi 1:24.95 402

10. RASEK, Anna 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:28.07 360
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IX Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 27-5-2012

Konkurencja 9, Kobiet, 100m klasyczny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. KERN, Dominika 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:28.51 355
12. FOJCIK, Wiktoria 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:32.64 310
13. WASCHER, Sophie 97 SV 08 Werdohl 1:35.61 282
14. SCHNEIDER, Lena Marie 95 SV 08 Werdohl 1:43.21 224

PK KIERSZTYN, Magdalena SR 95 MKS SMS Victoria Racibórz 1:18.65 506

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi
2012-05-27 - 11:05 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. GUNIA, Kamil 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.48 491
2. WAWRYCA, Szymon 98 Jelenia Góra 1:12.00 460
3. NIESTRÓJ, Robert SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:18.86 350
4. GAREIS, Jan 94 SV 08 Werdohl 1:18.88 350
5. GŁOMBIK, Mateusz 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:19.29 344
6. LESIK, Radosław 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:19.59 341
7. BASIOR, Grzegorz 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:22.88 302
8. MÓGLICH, Dominik 97 SV 08 Werdohl 1:24.17 288

DYSKW. MACHNIK, Mikołaj SR 93 AZS AWF Katowice

PK TOKARSKI, Krzysztof SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:03.92 658
PK HAŁAS, Bartłomiej 97 RMKS Rybnik 1:15.40 401
PK MIŚKOWIEC, Marek 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:25.81 272
PK CZECH, Szymon 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:29.44 240

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 13 lat
2012-05-27 - 11:10 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. BACHRYJ, Aleksandra 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.70 270
2. MYKHINA, Eterina 00 Sdusshor Mytyshi 39.86 228
3. KUBALA, Karolina 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.84 212
4. KUŹMA, Larysa 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.04 130

13 lat

1. GRYGIEL, Ilona 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.76 291
2. BOROVKOVA, Aleksandra 99 Sdusshor Mytyshi 37.69 270
3. BRAHMSIEPEN, Gina Lee 99 SV 08 Werdohl 41.04 209
4. SOPEL, Marta 99 MKS SMS Victoria Racibórz 43.63 174
5. MAJEWSKA, Justyna 99 MKS SMS Victoria Racibórz 45.24 156

10 - 13 lat

1. GRYGIEL, Ilona 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.76 291
2. BOROVKOVA, Aleksandra 99 Sdusshor Mytyshi 37.69 270
3. BACHRYJ, Aleksandra 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.70 270
4. MYKHINA, Eterina 00 Sdusshor Mytyshi 39.86 228
5. KUBALA, Karolina 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.84 212
6. BRAHMSIEPEN, Gina Lee 99 SV 08 Werdohl 41.04 209
7. SOPEL, Marta 99 MKS SMS Victoria Racibórz 43.63 174
8. MAJEWSKA, Justyna 99 MKS SMS Victoria Racibórz 45.24 156
9. KUŹMA, Larysa 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.04 130
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IX Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 27-5-2012

Konkurencja 12 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 13 lat
2012-05-27 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. ROGACZ, GRZEGORZ 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.12 160
2. KELNER, Nikodem 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.05 149

13 lat

1. NIKOLAEV, Ivan 99 Sdusshor Mytyshi 30.82 353
2. BARAN, Jan 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.21 282
3. PANICZ, Dominik 99 MKS SMS Victoria Racibórz 35.78 226
4. GŁOWIŃSKI, Aleksander 99 MKS SMS Victoria Racibórz 40.50 155

10 - 13 lat

1. NIKOLAEV, Ivan 99 Sdusshor Mytyshi 30.82 353
2. BARAN, Jan 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.21 282
3. PANICZ, Dominik 99 MKS SMS Victoria Racibórz 35.78 226
4. ROGACZ, GRZEGORZ 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.12 160
5. GŁOWIŃSKI, Aleksander 99 MKS SMS Victoria Racibórz 40.50 155
6. KELNER, Nikodem 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.05 149

Konkurencja 13 Kobiet, 100m motylkowy 14 lat i starsi
2012-05-27 - 11:20 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. ROGACZ, Katarzyna SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.30 572
2. GADŻAŁA, Agnieszka 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:16.06 379
3. PISARCZYK, Amelia 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:17.71 355
4. ENGEL, Sarah 94 Wasserfreunde Balve 1:26.28 259
5. SCHLUTER, Verena 97 SV 08 Werdohl 1:30.29 226

PK KIERSZTYN, Magdalena SR 95 MKS SMS Victoria Racibórz 1:07.42 544

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m motylkowy 14 lat i starsi
2012-05-27 - 11:20 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. GABRYSZ, Wojciech SR 95 MKS SMS Victoria Racibórz 56.82 621
2. HAŁAS, Bartłomiej 97 RMKS Rybnik 1:04.16 431
3. BAZANOV, Andrey 97 Sdusshor Mytyshi 1:05.49 405
4. FIDORRA, Zederick 96 SV 08 Werdohl 1:21.87 207

DYSKW. WAWRYCA, Szymon 98 Jelenia Góra

PK TOKARSKI, Krzysztof SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:04.44 425
PK NIESTRÓJ, Robert SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:08.96 347
PK CZECH, Szymon 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:09.54 338
PK MIŚKOWIEC, Marek 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:12.48 299
PK GŁOMBIK, Mateusz 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:15.42 265
PK GUNIA, Kamil 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:16.41 255
PK LESIK, Radosław 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:18.91 231
PK BASIOR, Grzegorz 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:19.84 223
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IX Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 27-5-2012

Konkurencja 15 Kobiet, 100m dowolny 10 lat i starsi
2012-05-27 - 11:25 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. KOCJAN, Victoria 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.16 368
2. ANKER, Anny 00 Wasserfreunde Balve 1:24.18 222
3. KUŹMA, Larysa 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:29.86 182

13 lat

1. MISTERSKA, Agnieszka 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.56 377
2. GRYGIEL, Ilona 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.71 345
3. SHARONOVA, Anastasia 99 Sdusshor Mytyshi 1:13.20 338
4. BETTERMANN, Alicia 99 SV 08 Werdohl 1:15.02 314
5. ŚWIĄTEK, Zuzanna 99 MUKS Wodnik Łask 1:15.39 309
6. TRAFAS, Monika 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:16.18 300
7. SCHNEIDER, Marie 99 Wasserfreunde Balve 1:25.14 215
8. MAJEWSKA, Justyna 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:25.39 213
9. FUHRMANN, Hannah 99 Wasserfreunde Balve 1:28.41 192

10. RAPP, Theresa 99 Wasserfreunde Balve 1:29.56 184

10 - 13 lat

1. MISTERSKA, Agnieszka 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.56 377
2. KOCJAN, Victoria 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.16 368
3. GRYGIEL, Ilona 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.71 345
4. SHARONOVA, Anastasia 99 Sdusshor Mytyshi 1:13.20 338
5. BETTERMANN, Alicia 99 SV 08 Werdohl 1:15.02 314
6. ŚWIĄTEK, Zuzanna 99 MUKS Wodnik Łask 1:15.39 309
7. TRAFAS, Monika 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:16.18 300
8. ANKER, Anny 00 Wasserfreunde Balve 1:24.18 222
9. SCHNEIDER, Marie 99 Wasserfreunde Balve 1:25.14 215

10. MAJEWSKA, Justyna 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:25.39 213
11. FUHRMANN, Hannah 99 Wasserfreunde Balve 1:28.41 192
12. RAPP, Theresa 99 Wasserfreunde Balve 1:29.56 184
13. KUŹMA, Larysa 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:29.86 182

14 lat i starsi

1. TOMALA, Aleksandra SR 97 Zryw Opole 1:03.26 524
2. PISARCZYK, Amelia 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:07.50 431
3. POZNAKOWSKA, Magdalena 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:08.68 409
4. ŚCIANA, Monika 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:08.82 407
5. GADŻAŁA, Agnieszka 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:08.98 404
6. DUDZIK, Kinga 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:09.01 403
7. SZNABEL, Karolina 96 RMKS Rybnik 1:09.99 387
8. TOBIASZ, Luiza 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:11.50 363
9. WASCHER, Alea 98 SV 08 Werdohl 1:15.96 302

10. BURGHARDT, Nathalie 95 Wasserfreunde Ludenscheid 1:19.43 264
11. SCHNEIDER, Lena Marie 95 SV 08 Werdohl 1:20.69 252

PK KIERSZTYN, Magdalena SR 95 MKS SMS Victoria Racibórz 1:02.26 549
PK MAŁYSKA, Martyna 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:08.30 416
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IX Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 27-5-2012

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m dowolny 10 lat i starsi
2012-05-27 - 11:35 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. SOKOŁOWSKI, Mateusz 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.15 222
2. ŚWIERCZEWSKI, Filip 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:16.42 203

13 lat

1. BARAN, Jan 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.84 290
2. JANKO, Kamil 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:13.70 226
3. ROGALSKI, Kamil 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.18 213
4. ZAPART, Bartłomiej 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:15.30 212

10 - 13 lat

1. BARAN, Jan 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.84 290
2. JANKO, Kamil 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:13.70 226
3. SOKOŁOWSKI, Mateusz 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.15 222
4. ROGALSKI, Kamil 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.18 213
5. ZAPART, Bartłomiej 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:15.30 212
6. ŚWIERCZEWSKI, Filip 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:16.42 203

14 lat i starsi

1. TABISZ, Paweł SR 94 MKS SMS Victoria Racibórz 55.43 532
2. WILKOWSKI, Sławomir SR 95 MMKS Kędzierzyn-Koźle 55.91 519
3. NIESTRÓJ, Robert SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:01.79 384
4. BAZANOV, Andrey 97 Sdusshor Mytyshi 1:02.51 371
5. GUDER, Tobias 94 SV 08 Werdohl 1:03.43 355

PK TOKARSKI, Krzysztof SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 54.74 553
PK MIŚKOWIEC, Marek 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:02.26 376
PK GUNIA, Kamil 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:02.30 375
PK HAŁAS, Bartłomiej 97 RMKS Rybnik 1:02.46 372
PK CZECH, Szymon 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:02.92 364
PK GŁOMBIK, Mateusz 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:02.98 363
PK WAWRYCA, Szymon 98 Jelenia Góra 1:03.92 347
PK LESIK, Radosław 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.42 309
PK BASIOR, Grzegorz 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:09.30 272

Konkurencja 17 Kobiet, 100m zmienny 10 lat i starsi
2012-05-27 - 11:45 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. JASIAK, Martyna 01 Victoria Racibórz 1:52.00 137

12 lat

1. MYKHINA, Eterina 00 Sdusshor Mytyshi 1:25.83 304
2. BACHRYJ, Aleksandra 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:30.10 263
3. DOBROWOLSKA, Karolina 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:31.81 248
4. PRZYBYŁA, Dominika 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:32.12 246
5. WOLKA, Natalia 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:34.95 224
6. KUBALA, Karolina 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:37.20 209
7. OSTROWSKA, Maja 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:40.56 189



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Slaski Okregowy Zwiazek Plywacki 2012-05-27 13:59 - Strona 15

IX Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 27-5-2012

Konkurencja 17, Kobiet, 100m zmienny

13 lat

1. WŁASIEWICZ, Julia 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:32.43 243
2. TURAKIEWICZ, Ewa 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:34.14 230
3. SOPEL, Marta 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:37.02 210
4. FUHRMANN, Hannah 99 Wasserfreunde Balve 1:38.58 200

10 - 13 lat

1. MYKHINA, Eterina 00 Sdusshor Mytyshi 1:25.83 304
2. BACHRYJ, Aleksandra 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:30.10 263
3. DOBROWOLSKA, Karolina 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:31.81 248
4. PRZYBYŁA, Dominika 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:32.12 246
5. WŁASIEWICZ, Julia 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:32.43 243
6. TURAKIEWICZ, Ewa 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:34.14 230
7. WOLKA, Natalia 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:34.95 224
8. SOPEL, Marta 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:37.02 210
9. KUBALA, Karolina 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:37.20 209

10. FUHRMANN, Hannah 99 Wasserfreunde Balve 1:38.58 200
11. OSTROWSKA, Maja 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:40.56 189
12. JASIAK, Martyna 01 Victoria Racibórz 1:52.00 137

14 lat i starsi

1. ROGACZ, Katarzyna SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:07.91 614
2. KIERSZTYN, Magdalena SR 95 MKS SMS Victoria Racibórz 1:09.09 583
3. LITVYAKOVA, Alexandra 96 Sdusshor Mytyshi 1:09.33 577
4. NAWARYŃSKA, Katarzyna SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:09.87 564
5. PAWLISZ, Agata SR 95 Zryw Opole 1:11.25 532
6. NIEDŻWIEDZKA, Małgorzata 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.56 446
7. GUZY, Amanda SR 95 Vega Dobrodzień 1:16.33 432
8. WIŚNIEWSKA, Kamila SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:16.80 424
9. SIWEK, Hanna 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:17.16 419

10. RASEK, Anna 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:23.29 333
11. ŚCIANA, Monika 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:23.84 326
12. WASCHER, Sophie 97 SV 08 Werdohl 1:28.48 277
13. KAMPMANN, Theresa 97 Wasserfreunde Balve 1:28.58 276
14. OTTO, Pia Sophie 95 SV 08 Werdohl 1:30.86 256

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m zmienny 10 lat i starsi
2012-05-27 - 11:55 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. KILAR, Krzysztof 01 Victoria Racibórz 1:44.51 114

12 lat

1. JAŁTUSZEWSKI, Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:21.22 244
2. PRZEDZIŃSKI, Kacper 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:24.48 216
3. WYCISK, Sebastian 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:32.75 163

13 lat

1. NIKOLAEV, Ivan 99 Sdusshor Mytyshi 1:09.44 390
2. GŁOMBIK, Robert 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.06 254
3. BOROWIK, Bartosz 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:25.57 208
4. CHWALCZYK, Szymon 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:28.43 189
5. GŁOWIŃSKI, Aleksander 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:29.71 181
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IX Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 27-5-2012

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m zmienny

10 - 13 lat

1. NIKOLAEV, Ivan 99 Sdusshor Mytyshi 1:09.44 390
2. GŁOMBIK, Robert 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.06 254
3. JAŁTUSZEWSKI, Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:21.22 244
4. PRZEDZIŃSKI, Kacper 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:24.48 216
5. BOROWIK, Bartosz 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:25.57 208
6. CHWALCZYK, Szymon 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:28.43 189
7. GŁOWIŃSKI, Aleksander 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:29.71 181
8. WYCISK, Sebastian 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:32.75 163
9. KILAR, Krzysztof 01 Victoria Racibórz 1:44.51 114

14 lat i starsi

1. TOKARSKI, Krzysztof SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:02.45 536
2. WAWRYCA, Szymon 98 Jelenia Góra 1:08.38 409
3. HAŁAS, Bartłomiej 97 RMKS Rybnik 1:08.75 402
4. HEINZE, Daniel 91 SV 08 Werdohl 1:09.78 384
5. GUNIA, Kamil 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.46 373
6. CZECH, Szymon 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:11.52 357
7. VLASOV, Denis 98 Sdusshor Mytyshi 1:12.06 349
8. GŁOMBIK, Mateusz 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:12.60 341
9. BLÓINK, Christian 89 SV 08 Werdohl 1:13.26 332

10. MIŚKOWIEC, Marek 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:13.57 328
11. GAREIS, Jan 94 SV 08 Werdohl 1:14.17 320
12. LESIK, Radosław 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:15.21 307
13. WEBER, Lukas 96 SV 08 Werdohl 1:15.35 305
14. BASIOR, Grzegorz 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:17.16 284

DYSKW. MACHNIK, Mikołaj SR 93 AZS AWF Katowice

PK NIESTRÓJ, Robert SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:11.13 363

Konkurencja 19 Kobiet, 4 x 50m dowolny 10 lat i starsi
2012-05-27 - 12:05 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Czas Pkt.

10 - 13 lat

1. MKS SMS Victoria Racibórz 2 MKS SMS Victoria Racibórz 2:20.04 295
POTACZEK, Kamila 99 MAJEWSKA, Justyna 99
BILIŃSKA, Julia 99 MISTERSKA, Agnieszka 99

2. MKS-SMS Victoria Racibórz 3 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:23.22 276
TRAFAS, Monika 99 WŁASIEWICZ, Julia 99
PRZYBYŁA, Dominika 00 GRYGIEL, Ilona 99

3. MKS-SMS Victoria Racibórz 4 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:32.06 230
KUBALA, Karolina 00 ZIMNICKA, Karolina 00
BACHRYJ, Aleksandra 00 KOCJAN, Victoria 00

4. MKS SMS Victoria Racibórz 1 MKS SMS Victoria Racibórz 3:02.57 133
JASIAK, Martyna 01 SIEMIĄTKOWSKA, Sylwia 01
PORDZIK, Maja 01 KASTELIK, Paulina 01
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IX Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 27-5-2012

Konkurencja 19, Kobiet, 4 x 50m dowolny

14 lat i starsi

1. MKS-SMS Victoria Racibórz MKS-SMS Victoria Racibórz 2:06.56 399
DUDZIK, Kinga 98 POZNAKOWSKA, Magdalena 98
DZIUBLIŃSKA, Maja 98 PISARCZYK, Amelia 98

2. Sdusshor Mytyshi 1 Sdusshor Mytyshi 2:06.96 396
BOROVKOVA, Aleksandra 99 LITVYAKOVA, Alexandra 96
MALAKHOVA, Anastasia 98 SHARONOVA, Anastasia 99

3. MKS-SMS Victoria Racibórz 5 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:07.11 394
GADŻAŁA, Agnieszka 97 SIWEK, Hanna 97
RASEK, Anna 97 ŚCIANA, Monika 97

4. SV 08 Werdohl 1 SV 08 Werdohl 2:11.51 356
BETTERMANN, Alicia 99 BRAHMSIEPEN, Gina Lee 99
SCHLUTER, Verena 97 WASCHER, Alea 98

5. Wasserfreunde Balve 1 Wasserfreunde Balve 2:23.15 276
KAMPMANN, Theresa 97 SCHNEIDER, Marie 99
FUHRMANN, Hannah 99 ENGEL, Sarah 94

Konkurencja 20 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny 10 lat i starsi
2012-05-27 - 12:10 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Czas Pkt.

10 - 13 lat

1. MKS-SMS Victoria Racibórz 7 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:10.04 239
ROGALSKI, Kamil 99 KLIMA, Daniel 99
GŁOMBIK, Robert 99 BARAN, Jan 99

2. MKS SMS Victoria Racibórz 5 MKS SMS Victoria Racibórz 2:10.48 237
JANKO, Kamil 99 BOROWIK, Bartosz 99
SKOWRONEK, Maksymilian 99 STALMACH, Adam 99

3. MKS-SMS Victoria Racibórz 8 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:14.80 215
PRZEDZIŃSKI, Kacper 00 JAŁTUSZEWSKI, Jakub 00
SOKOŁOWSKI, Mateusz 00 KOWALCZYK, Jakub 00

4. MKS SMS Victoria Racibórz 4 MKS SMS Victoria Racibórz 2:17.88 201
CHWALCZYK, Szymon 99 MROCZEK, Mateusz 99
ŚWIERCZEWSKI, Filip 00 ZAPART, Bartłomiej 99

5. MKS SMS Victoria Racibórz 6 MKS SMS Victoria Racibórz 2:34.87 141
TOKARSKI, Adam 01 GŁOWIŃSKI, Aleksander 99
KILAR, Krzysztof 01 PANICZ, Dominik 99

14 lat i starsi

1. MKS-SMS Victoria Racibórz 9 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:38.94 544
TOKARSKI, Krzysztof SR 96 BAŁA, Dawid 91
GABRYSZ, Wojciech SR 95 TABISZ, Paweł SR 94

2. SV 08 Werdohl 1 SV 08 Werdohl 1:50.31 392
HEINZE, Daniel 91 GUDER, Tobias 94
GAREIS, Jan 94 BLÓINK, Christian 89

3. MKS SMS Victoria Racibórz 2 MKS SMS Victoria Racibórz 1:51.66 378
CZECH, Szymon 97 NIESTRÓJ, Robert SR 96
WAWRYCA, Szymon 98 GUNIA, Kamil 97

4. MKS SMS Victoria Racibórz 1 MKS SMS Victoria Racibórz 1:57.88 321
BASIOR, Grzegorz 98 MIŚKOWIEC, Marek 97
LESIK, Radosław 98 HAŁAS, Bartłomiej 97
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IX Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 27-5-2012

Konkurencja 20, Mężczyzn, 4 x 50m dowolny

PK WOPR Racibórz WOPR Racibórz 1:48.02 418
, ,
, ,


